Drustvo preuzimatel] postaje sveopci i neograniceni pravni stiednik Pripojenog drustava , u pogledu 
svih njihdvih prava i.obveza,^    - - - - - - —- - - - - - - — - - - - - - - - - —-—

■- Clanak3.....人--::-.」-...-:.-.-,

Pripojend druStvo1 BRODOTROGIR - USIUGE d.o.o, prenosi na Drustvo preozimatelja ukupnii 

vrijednost svoje imovine u iznosu od 20.857 (slovima: dvadesettisuca osamstopedesetsedam) kuna, 

utvrdenu bilancom na dan 31,12. 2021, tr(de$etprvog prosinca dvijetisuce dvadesetprve) godine 

godlne, koja am sastavni dio ovog ugovora,--—分一一—“十，，，.—一““‘一*•一-一——一—一-^^   

Posebne pnioge ovom Ugovqru cinit ce;—一，-、—一一 

Prilog 1.-Zakljucna fmancijska kvije§da Pripojenogdrustva za 2021.